
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku v dynamickém nákupním systému: Dynamický 
nákupní systém na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj – TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 
Dodavatel je povinen dodržet níže uvedené požadované minimální technické parametry jednotlivých 
druhů reklamních předmětů. 
Při brandingu všech reklamních předmětů je nutné dodržet zásady Manuálu jednotného vizuálního stylu 
Jihomoravského kraje, především barevnost a užití logotypu a loga. Technologii brandingu zvolí dodavatel 
na základě typu a povrchu předmětu dle svých zkušeností, pokud není uvedeno jinak. Umístění a velikost 
brandu je uvedena jednotlivě u každého předmětu. Před potiskem (výrobou) jednotlivých předmětů 
budou kontaktní osobě zadavatele zaslány e-mailem grafické náhledy potisku ke korektuře. Výroba bude 
zadána až po jejich odsouhlasení.  
 
Odkaz na grafický manuál: 
Manuál JVS JMK http://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=2650&TypeID=2 
 

 
Reklamní předmět č. 1:  Dřevěná tužka     Počet kusů: 3000 
  
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis:  dřevěná grafitová tužka s gumou na konci, ořezaná, délka minimálně 18 cm 
 barva povrchu tužky: 1500 x bílá, 1500 x modrá - co nejbližší Pantone Blue 2728C 
 
Potisk: logo neobyčejných 20 let jihomoravského kraje, v maximální možné velikosti dle 

náhledu grafického zpracování, viz níže 
 2 barvy: bílá + Pantone 1787C (modrá tužka) nebo Pantone Blue 2728C + Pantone 

1787C (bílá tužka)  
 tisková data budou dodavateli zaslána zadavatelem 
 
Orientační náhled:  
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 2:  Šňůrka na krk        Počet kusů: 3000 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: šňůrka na krk s kovovou karabinou, materiál 100% polyester 
 provedení: 1500 ks s plastovou sponou (trojzubec), 1500 ks bez plastové spony 
 rozměr popruhu: 45 - 55 cm nerozložená délka x 2 – 2,5 cm šířka 
 barva popruhu: modrá – co nejbližší Pantone Blue 2728C 
 barva plastové spony: bílá 
 
Potisk: oboustranný, po celé ploše šňůrky, dle náhledu grafického zpracování, viz níže 
 2 barvy: bílá + Pantone 1787C  
 technologie: sublimační tisk 
 tisková data budou dodavateli zaslána zadavatelem 
 
Orientační náhled:       
 
 

 
 
 

http://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=2650&TypeID=2


Náhled grafického zpracování tužky a šňůrky na krk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Reklamní předmět č. 3:  Reklamní pořadač    Počet kusů: 500 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: pákový kartonový pořadač s potiskem  
 formát: A4 na výšku 
 šířka hřbetu: 35 mm 
 rozměr: 285-295 mm x 310-320 mm 
 mechanika: páková 
 další komponenty: hřbetní kroužek, RADO zámky, spodní kovové lišty 
        
Potisk: plnobarevný, celoplošný  
 vnější výlep + vnitřní strany 
 povrchová úprava – laminace vnějšího výlepu 
 grafické zpracování bude dodáno zadavatelem 
 
Orientační náhled: 
 
      
 
 
 
 


